(Mẫu: 2KT)

	TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG ĐATN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Mẫu: 07)

ĐƠN XIN TẠM DỪNG LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:	- Hiệu trưởng trường ĐHXD Miền Tây;
    		- Hội đồng tốt nghiệp (Năm...........).

Họ và tên sinh viên:	Mã số SV: 	Khóa:
Hệ đào tạo: 	Email: 	Số điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính xin Thầy Hiệu trưởng và Hội đồng tốt nghiệp (Năm……) cho phép tôi được tạm dừng làm ĐATN ngành…………………………….đợt…  năm……
1. Tên đề tài đang thực hiện:

2. Lý do xin tạm dừng làm đề tài:

3. Ý kiến của GVHD chính:

4. [bookmark: _GoBack]Ý kiến của Chủ tịch Hội đồng tốt nghiệp:

	CHỦ TỊCH HĐ
	PHÒNG QLĐT
	TRƯỞNG KHOA
	SINH VIÊN

	(Ký và ghi rõ họ, tên)